
Zavlažovací automat WT 5
Zavlažovací automat WT 5 zcela sám spouští a zastavuje zavlažování zahrady. Doba zavlažo-

vání může být individálně a přesně naprogramována.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Výběr pracovních dnů a přesná regulace času a trvání 
každého zavlažovacího cyklu (max 2 za den)

 Přesné zalévání - ideální pro regiony s omezeními zalévání

 Odnímatelný displej

 Snadné a pohodlné programování s dobrým celkovým výhledem na 

kompletní zavlažovací systém

 Indikace stavu baterie a funkce ukládání pro výměnu bate-
rie

 Po výměně baterie je zachována kontrola funkčnosti a programování

 Automatické zapnutí a vypnutí

 Pohodlné a pravidelné zavlažování

Z
av

la
žo

v
ac

í 
au

to
m

at
 W

T 
5

, 2
.6

4
5

-2
1

9
.0

, 2
0

2
1
-0

5
-0

9



Z
av

la
žo

v
ac

í 
au

to
m

at
 W

T 
5

, 2
.6

4
5

-2
1

9
.0

, 2
0

2
1
-0

5
-0

9

Zavlažovací automat WT 5

Technické údaje
Objednací číslo  2.645-219.0

EAN kód  4039784629950

Připojovací závit  G3/4 + G1

Max. tlak bar 10

Hmotnost kg 0,33

Hmotnost včetně obalu kg 0,56

Rozměry (D x Š x V) mm 112 × 125 × 129

--  Při připojování těchto produktů k síti pitné vody je třeba dodržovat požadavky normy EN 1717. V případě potřeby se 
obraťte na odborníka.

Vybavení
Programovatelný vývod vody kusy 1

Baterie potřebné  
Baterie součástí dodávky  ne

Počet baterií  1 x 9 V Blok

Při připojování těchto produktů k síti pitné vody je třeba dodržovat požadavky normy EN 1717. V případě potřeby se obraťte na odborníka.     



ZAVLAŽOVACÍ AUTOMAT WT 5
2.645-219.0

1 2 3 4 5

Z
av

la
žo

v
ac

í 
au

to
m

at
 W

T 
5

, 2
.6

4
5

-2
1

9
.0

, 2
0

2
1
-0

5
-0

9

Objednací 
číslo Cena

Hadice

Hadice PrimoFlex Plus ½“ - 20 m 1 2.645-144.0 
Hadicové zástrčné systémy

Univerzální hadicová spojka Plus 2 2.645-193.0 Univerzální hadicová spojka Plus s rukojetí z měkkého 
plastu pro komfortní manipulaci. Kompatibilní se všemi 
západkovými systémy.



Univerzální hadicová spojka Plus s 
Aqua stopem

3 2.645-194.0 Univerzální hadicová spojka Plus vybavená Aqua stopem. S 
rukojetí z měkkého plastu pro komfortní manipulaci. Kompa-
tibilní se všemi západkovými systémy.



Postřikovače

Obdélníkový zavlažovač OS 5.320 
S

4 2.645-134.0 

Kärcher Rain System®

Sada Kärcher Rain Box 5 2.645-238.0 
  Volitelné příslušenství     


